
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Сортавальского муниципального района 

Республики Карелия 

Основная общеобразовательная школа № 4 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

 

От 17 февраля  2022 г.                                                                            № 24 

 

 

«О назначении руководителя Центра образования  

естественно - научной и технологической  

направленностей «Точка роста», созданного на базе  

МКОУ Сортавальского МР РК ООШ № 4» 

  

 

На основании Приказа директора от 17.02.2022 г. № 23 «О создании Центра 

образования естественно- научной и технологической направленностей «Точка роста» на 

базе  МКОУ Сортавальского МР РК ООШ № 4» 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          1.Назначить руководителем  Центра образования естественно - научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МКОУ 

Сортавальского МР РК ООШ № 4  

Махову Ирину Ивановну, заместителя директора по учебно – воспитательной работе. 

 

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МКОУ 

Сортавальского МР РК ООШ № 4:                                         С.А.Никитаева 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: ___________________Махова И.И.______________ 


		2022-03-26T10:54:47+0300
	Никитаева Светлана Александровна




